
Załącznik Nr 12 do Protokołu XXXVI/2013
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

U c h w a ła  N r  X X X V I / 2 6 9 / 2 0 1 3
R a d y  G m in y  L i c h n o w y

z  d n ia  2 7  m a r c a  2 0 1 3  r o k u

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013 i Nr 
XXXV/262/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 i 
Nr 14/2013 o kwotę 10 040,00zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 i Nr XXXIII/249/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 6/2013 i Nr 13/2013 o kwotę 44 961,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 633 575,00 zł w tym:
- dochody majątkowe - 944 262,00 zł

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 616 962,00 zł

- dochody bieżące - 14 689 313,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 2 902,00 zł

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 2 688 036,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 284 847,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 2 204 139,00 zł

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 204 139,00zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej - 911 361,00 zł

- wydatki bieżące - 14 080 708,00 zł



w tym:
a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej

6 674 888,00zł,
3 161 664,00 zł 

484 740,00zł 
310 000,00 zł, 

3 416 095,00zł,

33 321,00zł, 
2 688 036,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 651 272,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 651
272,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 411 749,62 zł oraz rozchody w 
wysokości 760 477,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
wysokości 350 152,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 350 152,00 zł.

§8
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 651272,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 710 477,62,00 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 683 519,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do wysokości 

377 000,00 z ł .



Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań , określonych w § 6 niniejszej uchwały,

§10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§9

P reejflfod

Zbigrąpw Rybich



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Po stronie planu dochodów budżetowych dokonuje się następujących korekt budżetu :

• w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
związku ze zmianą metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12 808 zł.,

• w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 6 300 zł 
otrzymanej dotacji z fundacji „Maciuś” na przygotowanie posiłków dla uczniów w 
ZS w Lichnowach,

• W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 3 532 zł, tj. do wysokości rzeczywistych wydatków poniesionych 
w roku 2012 na realizację programu współfinansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z rozstrzygnięciem przetargu na 
budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parszewo zmniejsza się wydatki o 
kwotę 17 501 zł, zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 38 561 zł 
przeznaczonych na budowę sieci kanalizacyjnej w Borętach Drugich,

• w dziale 600 Transport i łączność ,w związku z oszczędnościami przetargowymi, 
zdejmuje się z planu wydatków kwotę 30 000 zł przeznaczoną na dzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Tczewskiego, ponadto przeznacza się kwotę 5 500 zł na 
pokrycie kosztów do utrzymania dróg gminnych.

• W dziale 750 Administracja publiczna wyodrębnia się wydatki na pokrycie kosztów 
administracyjnych związanych z poborem opłat za gospodarowanie odpadami i 
prowizji dla inkasentów oraz przeznacza się kwotę 50 000 zł na wykonanie 
modernizacji budynki urzędu gminy.

• w dziale 801 Oświata i wychowanie -  wprowadza się do budżetu nowe zadanie 
inwestycyjne -  „Modernizacja sali gimnastycznej SP w Szymankowie” polegające na 
montażu wentylatorów i rolet okiennych. Szacunkowy koszt inwestycji wniesie ok. 
30 000 zł . Zwiększa się o kwotę 2 538 zł wydatki na zadanie inwestycyjne „Duch 
przeszłości w murach szkoły w Szymankowie” oraz zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 6 300 zł na przygotowanie posiłków w ZS w Lichnowach

• W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się korekty 
planu wydatków związanych z zbieraniem , transportem i unieszkodliwianiem 
odpadów komunalnych oraz wprowadza się zadanie inwestycyjne polegające na 
budowie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Wartość inwestycji 
wyniesie ok. 69 000 zł.

• w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 2 390 
zł plan wydatków związanych z utrzymaniem świetlicy w Lisewie Malborskim oraz 
zwiększa się o kwotę 222 zł plan wydatków na budowę placu zabaw w Lisewie 
Malborskim.

• W dziale 926 Kultura fizyczna przeznacza się kwotę 3 500 zł na wykonanie 
monitoringu placu sportowego w Lichnowach oraz dokonuje się korekty planu



DOCHODY

B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXVl/269/2013 z dnia 27.03.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
27.03.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2013 15 643 615,00

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 456 981,00 12 808,00 0,00 I 4 444 173,00

75618

0490

Wpływy z innnych opłat stanowiących 
dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

437 500,00

378 000,00

12 808,00

12 808,00

0,00

OJ

424 692,00

365 192,i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 594,00 0,00 6 300,00 114 894,00

80148
2700

Stołówki szkolne i przedszkolne
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

103 635,00
0,00

0,00
0,00

6 300,00
6 300,00

109 935,00
6 300,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 24 244,00 3 532,00 0,00 20 712,00

92105
2007

6207

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub pła tności w ramach 
budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

RAZEM

24 244,00
3 301,00

3 532,00
399,00

20 943,1 3 133,00

15 643 615,00 16 340,00

0,00
0,00

0,00

20 712,00
2 902,00

17 810,00

6 300,00 15 633 575,00

Prze^drjczącji Rady 

źbigrgew Rybich



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3

WYDATKI

Z a ł ą c z n i k  n r  2  d o  U c h w a ł y  R a d y  

G m i n y  L i c h n o w y

N r  X X X V I / 2 6 9 / 2 0 1 3  z  d n i a  2 7 . 0 3 . 2 0 1 3 r .

S t r o n a  1

010

6 0 0

- R O Z D Z - P A R .
— "l

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
n  i-  

( B U D Ż E T  P R Z E D  |
r

Z M N I E J S Z E N I A  (
r

Z W I Ę K S Z E N I A  | B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń

1
]_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Z M I A N A
l 1

( - )  1
1

( + )
_ _ _ _ _ _ L

2 7 . 0 3 . 2 0 1 3 r .

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  1 4 / 2 0 1 3 1 6  2 3 9  8 8 6 , 0 0  j

1
j R O L N I C T W O  I  Ł O W I E C T W O
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 
1  0 7 2  2 4 7 , 0 0  |

_ ! ______________ L_
5 6  0 6 2 , 0 0

T
0 , 0 0 1

I
1  0 1 6  1 8 5 , 0 0

I 0 1 0 1 0
n  1 

[ i n f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  i  s a n i t a c y j n a |  1  0 2 9  6 4 7 , 0 0  | 5 6  0 6 2 , 0 0
1

0 , 0 0 1 9 7 3  5 8 5 , 0 0

| w s i 1 1 1
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 3 3 0  2 9 2 , 0 0  ( 4 1  6 5 7 , 0 0 0 , 0 0 1 2 8 8  6 3 5 , 0 0

|budżetowych l  l
6 0 5 7 |Wydatki inwestycyjne jednostek 4 4 6  4 7 1 , 0 0  | 1 0  7 5 9 , 0 0 0 , 0 0 1 4 3 5  7 1 2 , 0 0

|budżetowych 1
6 0 5 9 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 4 8  8 8 4 , 0 0  | 3  6 4 6 , 0 0 0 , 0 0 | 1 4 5  2 3 8 , 0 0

(budżetowych
1

l i 
1 |

1
1

1
T R A N S P O R T  I  Ł Ą C Z N O Ś Ć

1
2 8 3  4 4 2 , 0 0  | 

1 1
3 0  0 0 0 , 0 0 5  5 0 0 , 0 0 1

I
2 5 8  9 4 2 , 0 0

6 0 0 1 4 | D r o g i  p u b l i c z n e  p o w i a t o w e
1 1 

3 0  0 0 0 , 0 0  | 3 0  0 0 0 , 0 0
1

0 , 0 0 1 0 , 0 0

6 3 0 0 | Dotacja celowa na pomoc finansową 3 0  0 0 0 , 0 0  j 3 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 0 , 0 0

|udzieloną między jedn ostkami samorządu 1 l
(terytorialnego na dofinansowanie włas 1 1
(nych zadań inwestycyjnych i zakupów 1 1 1
(inwestycyjnych

_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 1
1 1

11
6 0 0 1 6 ( D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e 2 5 3  4 4 2 , 0 0  | 0 , 0 0

1
5  5 0 0 , 0 0 2 5 8  9 4 2 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 
1

4 0  0 0 0 , 0 0  | 
1 1

0 , 0 0 5  5 0 0 , O o j
l

4 5  5 0 0 , 0 0

A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A
1

1 1 
| 1  8 9 7  1 5 0 , 0 0  ( 
1 1

1 3  1 9 2 , 0 0
1

9 0  6 9 2 , 0 0
1

1  9 7 4  6 5 0 , 0 0

| 7 5 0 2 3 ( U r z ę d y  g m i n
I 1 
| 1  6 4 9  3 5 0 , 0 0  | 1 3  1 9 2 , 0 0 6 3  1 9 2 , 0 0 | 1  6 9 9  3 5 0 , 0 0

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 3 9  6 0 0 , 0 0  ( 7  0 2 0 , 0 0 7  0 2 0 , 0 0 9 3 9  6 0 0 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 7 6  4 0 0 , 0 0  j 1  2 0 0 , 0 0 1  2 0 0 , 0 0 | 1 7 6  4 0 0 , 0 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 4 5  9 0 0 , 0 0  | 1 7 2 , 0 0 1 7 2 , 0 0 | 4 5  9 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 0  0 0 0 , 0 0  ( 3  3 0 0 , 0 0 3  3 0 0 , O o j 1 2 0  0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 6 5  0 0 0 , 0 0  j 1  5 0 0 , 0 0 1  5 0 0 , O o j 6 5  0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , O o j 5 0  0 0 0 , 0 0

|budżetowych 
1 l l | | 1i

1 7 5 0 9 5 | P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć
1 1 

9 0  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
r

2 7  5 0 0 , 0 0 | 1 1 7  5 0 0 , 0 0

4 1 0 0 |Wynagrodzenia agencyj no-prowizyj ne 
1

7 7  0 0 0 , 0 0  | 
1 1

0 , 0 0 2 7  5 0 0 , O o j  
1

1 0 4  5 0 0 , 0 0

( o ś w i a t a  i  w y c h o w a n i e

I
| 6  1 9 0  4 5 7 , 0 0  |
1 1

0 , 0 0
1

3 8  8 3 8 , 0 0 | 
1

6  2 2 9  2 9 5 , 0 0

8 0 1 0 1 [ S z k o ł y  p o d s t a w o w e
1 1 
| 3  7 2 4  6 6 1 , 0 0  | 0 , 0 0

1
3 2  5 3 8 , 0 0 | 3  7 5 7  1 9 9 , 0 0

6 0 5 0 (Wydatki inwestycyjne jednostek 3 3 7  9 0 1 , 0 0  | 0 , 0 0 3 2  5 3 8 , O o j 3 7 0  4 3 9 , 0 0

|budżetowych 
1 1

1 1
1

j 8 0 1 4 8 ( S t o ł ó w k i  s z k o l n e  i  p r z e d s z k o l n e
1 1 

2 7 1  3 1 8 , 0 0  | 0 , 0 0
1

6  3 0 0 , 0 0 | 2 7 7  6 1 8 , 0 0

4 2 2 0 |Zakup środków żywności
H------------------------------------------

1 0 2  3 7 0 , 0 0  |

■i----------------- ł -
0 , 0 0 6  3 0 0 , O o j

---------------b
1 0 8  6 7 0 , 0 0

7 5 0

8 0 1

L _ 1 --1-- -  p a tr z  na n as tęp n a  s tro n ę  --------------------- > -  -1



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXVI/269/2013 z dnia 27.03.2013r.

Strona 2
I-------------------T

DZ-RO ZDZ-PA R.
i-----------------r

ZM N IEJSZEN IA  IWYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANA (-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 

27.03.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA N r  14/2013 16 239 886,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA 

ŚRODOWISKA

648 985,00 301 100,00 304 500,00

1 1
| (90002

—1----------------------------------------------------------------
(Gospodarka odpadami

r
338 200,00 | 295 600,00

--------------------- r
304 500,00| 347 100,00

4300 | Zakup usług pozostałych 338 200,00 | 295 600,00 235 500,00| 278 100,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 j 0,00 69 000,00| 69 000,00

1 1
i i___________

(budżetowych 11 111 1
| 90004

1 1 
(utrzymanie z ie l e n i  w miastach i  gminach (

1
50 500,00 | 5 500,00

1
0,00 | 45 000,00

6060 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek | 30 000,00 | 5 500,00 0,00| 24 500,00

1 1 1 1
|budżetowych
1 1 1 111 1 

192 i  |
1 1_________

1 1 
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 1

1
671 403,00 | 

1
0,00

1
2 612,00|

I
674 015,00

1 1
| 92105 (Pozostałe zadania w zakres ie  ku ltu ry 53 677,00 | 0,00

1
2 612,00 56 289,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 | 0,00 2 000,00| 23 500,00
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 3 960,00 j 0,00 340,Ooj 4 300,00
4120 | Składki na Fundusz Pracy 570,00 | 0,00 50,00 j 620,00
6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek 13 438,00 j 0,00 222, 00| 13 660,00

11____1___________
|budżetowych

_ | __________________________________________ L | i

19261
1 1_________

r
|KULTURA FIZYCZNA
1 1

1
72 737,00 |

1
8 782,56

r
11 955,56| 75 910,00

1 1
| (92601 |Obiekty sportowe

1
8 000,00 | 0,00

r
3 500,00| 11 500,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 | 0,00 3 500,00| 3 500,00
1 11 I_________

|budżetowych
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L 11 i

(92605
1

(Zadania w zakres ie  k u l tu ry  fizycznej
1

64 737,00 | 8 782,56
r

8 455,56| 64 410,00
4117 |Składki na ubezpieczenia społeczne 177,10 j 0,00 0 ,9 0 1 178,00
4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne 44,28 | 0,00 0,72 j 45,00
4127 |Składki na Fundusz Pracy 25,35 | 0,00 0,65 j 26,00
4129 |Składki na Fundusz Pracy 6,33 j 0,00 0,67 7,00
4177 (Wynagrodzenia bezosobowe 14 396,56 ( 4 000,56 0,001 10 396,00
4179 (Wynagrodzenia bezosobowe 3 599,38 | 0,00 3 999,62j 7 599,00
4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 8 127,00 j 38,00 o, ooj 8 089,00
4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 10 979,00 | 4 744,00 0,00| 6 235,00
4219

____1___________
| Zakup materiałów i wyposażenia 

_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
2 745,00 j

________________ l_
0,00 4 453,00|

i
7 198,00

i i 1 1 1--------------------------- 1
____l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1__________________________________________ i_________________ i______________  i i

__
RAZEM 16 239 886,00 ( 

________________ l_
409 136,56

r_

454 097,56| 
___________ l_

16 284 847,00
J

652 385,00

PrzaWtodifeadi' Rady 

Zbigmew Rybich



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXVI/269/2013 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 marca 2013 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I .  P rzychody  - 1 411 749,62 zł
Plan przed Zmiana Plan po

Paragraf Nazwa zmianą zł zł zmianach
zł

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

694 278,00 -10 759,00 683 519,00

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

315 470,62 - 34 240,00 281 230,62

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

70 000,00 0 70 000,00

952
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

277 000,00 +100 000,00 377 000,00

II. Rozchody - 760 477,62 zł

Paragraf Nazwa Przed
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianach

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

451 225,62 0 451 225,62

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 0 50 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

259 252,00 0 259 252,00

P rz^ p c^ ic z jc y  Raclv 

Z bigą few Rybich



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/269/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 28.03.2013 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.

za
realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2013

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. budżet gminy WFOŚiG
W kredyt PROW RPO dotacje FOGR

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Parszewo i Borętach 
Pierwszych w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 835 052,00

8 733,00 151 586,00

2009 2014

31 586 120 000

6057 29 772 435 712,00 435 712

6059 9 924,00 145 238,00 145 238

2 010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Borętach Drugich oraz budowa 
obejścia sieci kanalizacji sanitarnej 
z układem pomiarowym gminy 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 425 041,00 54 680 137 049,00 2012 2014 17 049,00 120 000

3 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Wyzwolenia w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 5 000,00 5 000,00 2013 2013 5 000,00

4 600 60016 6050
Utwardzenie drogi gminnej w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 84 342,00 84 342,00 2013 2013 84 342,00

5 600 60016 6050
Utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 90 000,00 50 000 2013 2014 50 000,00

6 600 60016 6050
Modernizacja chodnika ul. 
Lachowicza w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 10 000,00 10 000,00 2013 2013 10 000,00

7 700 70005

6050
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lichnówkach 
Drugich w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 430 406,00

24 000,00 75 995,00

2012 2013

75 995,00 60 000,00
6057 247 807,00 247 807

6059 82 604,00 82 604,00

8 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego
Gmina
Lichnowy 10 000 10 000,00 2013 2013 10 000,00

9 750 75023 6050

Zakup oprogramowania do obsługi 
systemu gospodarki odpadami na 
terenie gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 5 000 5 000,00 2013 2013 5 000,00

10 750 75023 6050

Wykonanie modernizacji 
pomieszczeń biurowych budynku 
UG

Gmina
Lichnowy 50 000 50 000,00 2013 2013 50 000,00



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/269/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 28.03.2013 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.

za
realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2013

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. budżet gminy WFOŚiG
W kredyt PROW RPO dotacje FOGR

11 801 80101 6050
Duch przeszłości w murach szkoły 
w Szymankowie

Gmina
Lichnowy 20 958 2 000,00 5 496,00 2012 2013 5 496,00

12 801 80101 6050

Modernizacja sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Szymankowie

Gmina
Lichnowy 30 000 30 000,00 2013 2013 30 000,00

13 801 80101 6050
Modernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Lichnowach

Zespół
Szkół
Lichnowy 197 278 98 639,00 2013 2013 98 639,00 98 639

14 801 80101 6050
Modernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Lisewie Malborskim

Zespół
Szkół
Lisewo
Malborskie 472 608 236 304,00 2013 2013 236 304,00 230 304

15 700 70095 6050
Modernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 12 777 12 777,00 2013 2013 12 777,00

16 801 80101 6060 Zakup zmywarko-wyparzarki

Zespół
Szkół
Lisewo
Malborskie 3 904 3 904,00 2013 2013 3 904,00

17 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

Gmina
Lichnowy 69 000 69 000,00 2013 2013 69 000,00

18 900 90004 6060 Zakup wyposażenia do ciągnika
Gmina
Lichnowy 24 500 24 500,00 2013 2013 24 500,00

19 926 92601 6050

Wykonanie monitoringu kompleksu 
rekreacyjno-sportowego w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500,00 2013 2013 3 500,00

20 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
zadania inwestycyjne

Gmina
Lichnowy 216 026,00 216 026 2013 2013 216 026,00

rr 'rzśTtpd iczątjy Rs dy

21 921 92105 6050
Budowa placu zabaw w Lisewie 
Malborskim

Gmina
Lichnowy 75533 2 500 13 660 2012 2013 13 660,00

Zb&Ki w Rybich
Razem 5 070 925 129 109 2 204 139,00 1 280 620,00 240 000 60 000 683 519 0 323 974,00 0



z  b u d ż e t u  U n i i  E u r o p e j s k i e j  o r a z  z e  ź r ó d e ł  z a g r a n i c z n y c h  Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 8 .0 3.20 13  r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
J J r  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/269/2013

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2013

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
środki
własne PRO W RPO

PO Kapitał 
Ludzki

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Parszewo i Borętach Pierwszych w gminie 
Lichnowy

Gmina Lichnowy 1 835 052

8 733,00 151 586,00

2009 2014

151 586,00
6057 29 772,00 435 712,00 435 712,00
6059 9 924,00 145 238,00 145 238,00

2 750 70005 6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 
Lichnówkach Drugich w gminie Lichnowy

Gmina Lichnowy 430 406

24 000,00 75 995,00

2012 2013

75 995,00
6057 247 807,00 247 807,00
6059 82 604,00 82 604,00

3 926 92605 Akademia sportu w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 46 952,00 10 542,00 36 410 2012 2013
4210 3 089,00 3 089,00
4217 6 235,00 6 235,00
4219 7 198,00 7 198,00
4437 1 309,00 1 309,00
4439 328,00 328,00
4177 10 396,00 10 396,00
4179 7599,00 7599,00
4127 26,00 26,00
4129 7,00 7,00
4117 178,00 178,00
4119 45,00 45,00

Prza<v^dni|9ząc^ Rady 

Zbigi&ew Rybich.



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2013

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/269/2013
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2013 roku

i .p . K lasy fik acja
W a r to ś ć

k o s z to ry s o w a
je d n o s tk a
re a l iz u ją c a

F in a n só w . T e rm in Ź ró d ło  f in a n s o w a n ia

d z ia ł ro zd z ia ł § N a z w a  z a d a n ia w  2 0 1 3
z a k o ń .

d o ta c je  /
m ie s z k a ń c y śro d k i w ła s n e ś r. U Einw estycji z a d a n ie

b u d ż e t  gm iny

ro z p o c z . p o m o c
fin a n so w a

k red y t

j e d n o s t k i  s e k t o r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji Powiat

1 710 71004 2320 urbanistycznej Malborski 5 000 2013 2013 5 000

dotacja celowa - pokrycie kosztów pobytu dzieci z gminy Lichnowy w
2 801 80104 2310 przedszkolach UG Tczew 

UM Malbork 
UM Gdańsk

40 000 2013 2013 0 0 40 000 0 0
dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta Elbląga na pokrycie

3 851 85195 2710 kosztów utrzymania Pogotowia Socjalnego
dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Miłoradz na
pokrycie kosztów dowozu mieszkańcó gminy Lichnowy do

Miasto Elbląg

Gmina
Miłoradz

2 000 2013 2013 2 000

4 852 85295 2710 Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Kończewicach 12 040 2013 2013 12 040

dotacja celowa na zadania inwesycyjne - budowa placów zabaw oraz GOKiS w
5 921 92109 6220 modernizację budynku świetlicy wiejskiej w Borętach Lichnowach 216 026 2012 2013 216 026

jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w 
pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o

1 700 70095 2820 eksmisji s to w a rz y s z e n ia 5 000 2013 2013 5 000
Centra

dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Integracji
2 852 85232 2830 Centrach Integracji Społecznej Społecznej 1 000 2013 2013 1 000

3 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych, s to w a rz y s z e n ia 23 000 2013 2013 23 000

Razem 304 066 0 0 304 066 0 0

Prz/^^j|cząjy^Rad\

Zbigtyiew Rybick


